
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 47/2019 

BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 23 maja 2019 r. 

w sprawie zatwierdzenia arkusza organizacji Szkoły Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego 

w Emolinku na rok szkolny 2019/2020 

Na podstawie art. 57 ust. 2 pkt 3, art. 110 ust. 3 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.
1)

) oraz § 17 ust. 6 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z 17 marca 2017 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych 

przedszkoli (Dz.U. z 2017 r. poz. 649 oraz z 2018 r. poz. 691) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się arkusz organizacji Szkoły Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Emolinku na 

rok szkolny 2019/2020, dla której organem prowadzącym jest gmina Zakroczym, w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Burmistrz 

 

      /-/ Artur Ciecierski

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1290, 1669 i 2245 oraz 

z 2019 r. poz. 534, 730, 761. 



 

Załącznik do zarządzenia Nr 47/2019 

Burmistrza Zakroczymia 

z dnia 23 maja 2019 r. 

Arkusz organizacji Szkoły Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Emolinku na rok szkolny 

2019/2020* 

1.Liczba uczniów ogółem, w tym liczba: 62 

1) w oddziale przedszkolnym  przy szkole podstawowej 7 

2) w szkole podstawowej (I-III) 14 

3) w szkole podstawowej (IV-VIII) 41 

2.Liczba oddziałów ogółem, w tym liczba: 9 

1) oddziałów przedszkolnych przy szkole podstawowej 1 

2) oddziałów w szkole podstawowej (I-III) 3 

3) oddziałów w szkole podstawowej (IV-VIII) 5 

3.Etaty pedagogiczne, w tym liczba: 17,30 

1) zatrudnionych w pełnym wymiarze 10,06 

2) zatrudnionych w niepełnym wymiarze 3,00 

3) vacatów 4,24 

4.Liczba pracowników pedagogicznych , w tym liczba: 13 

1) w pełnym wymiarze czasu pracy 9 

2) w niepełnym wymiarze czasu pracy 4 

5.Liczba godzin pracowników pedagogicznych ogółem, w tym liczba: 336,5 

1) godziny zatrudnionych w pełnym wymiarze, w tym: 186 

a) godziny ponadwymiarowe 19 

2) godziny zatrudnionych w niepełnym wymiarze 60 

3) godzin vacatów 90,5 

6.Liczba godzin w szkolnym planie nauczania  ogółem, w tym liczba: 336,5 

1) godzin pedagoga 11 

2) godzin psychologa 5 

3) godzin logopedy 5 

4) godzin biblioteki 8 

5) godzin świetlicy 45 

6) godzin do dyspozycji dyrektora szkoły 9 

7) godzin oddziału przedszkolnego 52 

8) godzin pozostałych wynikających z ramowego planu nauczania 201,5 

7.Etaty niepedagogiczne, w tym etaty: 6,25 

1) pracownicy administracyjni, w tym: 2,25 

a) vacaty 1,00 

2) pracownicy sezonowi 1,00 

3) pracownicy obsługi 3,00 

*szczegółowe informacje zawarte w arkuszu organizacji złożonym do organu prowadzącego 


